
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 11 Ιανουαρίου 2013

Αρ. πρωτ.: 8

ΑΠΟΦΑΣΗ  4/2013 

Θέμα: Διακοπή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων λόγω διακοπής ηλεκτρικού ρεύματος

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. του ΦΕΚ 636/Β/19-4-2011 περί συγχώνευση Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
3. την ανακοίνωση της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. και τη διαβεβαίωση από το υποκατάστημα Αγιάς, 

περί διακοπής ηλεκτρικού ρεύματος τη Δευτέρα 14/1/2013 από ώρα 08:00 πμ έως τις 
15:00 μμ για την εκτέλεση απαραίτητων τεχνικών εργασιών, στο κέντρο της Αγιάς.

4. το γεγονός ότι στη συγκεκριμένη περιοχή, η διακοπή ρεύματος επηρεάζει τις Σχολικές 
Μονάδες Γυμνάσιο, 2ο Νηπιαγωγείο και Δημοτικό Σχολείο και η διάρκειά της καλύπτει 
το ωράριο λειτουργίας των σχολείων, καθίσταται αδύνατη η λειτουργία των

Αποφασίζουμε

Τη διακοπή λειτουργίας τη Δευτέρα 14 Ιανουαρίου 2013, των Σχολικών Μονάδων 
Γυμνάσιο Αγιάς
2ο Δημοτικό Σχολείο Αγιάς  και 
2ο Νηπιαγωγείο Αγιάς,   λόγω διακοπής ηλεκτρικού ρεύματος.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

Κοινοποίηση
Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας
Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας
Πρόεδρο Ν.Π. Ε.Σχ.Ε.Α/θμιας Εκπαίδευσης Δ.Αγιάς
Πρόεδρο Ν.Π. Ε.Σχ.Ε.Β/θμιας Εκπαίδευσης Δ.Αγιάς 

ΑΔ 4/2013

 


